—_—

Imprimir

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificacion de pago Convenio de debito / Declaracion sin pago
Numero de identificacion 0982143290001
CEP#{(Numero de Serie) 870266169635
Cédigo iImpuesto 1021
impuesto Renta Sociedades
Tipo de Formuiario 101200901
RESUMEN DE DATOS

Razdén Social LZOOMCORP SA.
Periodo Fiscal 2008
Fecha de Declaraciéon 27/04/2008
Hora de Declaracidon 10:43:50 PM
Fecha de Vencimiento 27{04/2009
Fecha Maxima de Pago 2710412009
VALORES A PAGAR

Total impuesto a Pagar $0.00
Intereses por mora $0.00
Multas $0.00
Total a Pagar $ 0.00
FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 0.00
Compensaciones $ 0.00
Notas de Crédito $ 0.00

" <

Page 1 of 1

W5

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante.... 24/06/2009



Pagina 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992143290001

RAZON SQCIAL: ZOOMCORP S. A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO

031
102
104
198
199
201
202
203
311
313
317
319
323
324
327
331
339
341
344
348
349
369
389
413
428
439
441
447
469
499
501
519
599
001
600
699
702
7106
718
720
7122
728
730
734
7136

e e e T e . ——— —_— .y

- —— — —_— e .. . T e

DESCRIPCION

Mepge s Eas Epy AR TR Em vty e Eh T L, R Ny BN EEEE s mmis Sony i SRtk pEEE B Jane aetlr et i ENpE amm A L o, dpnt pEEE MRS Ty A i Jemm anth Tt R SR Py, ppan wmpi aliam el e e

ORIGINAL - SUSTITUTIVA
ARQ  mrm e m e e e
No. FORMULARIQC QUE RECTIFICA
No. ID REPRESENTANTE LEGAL

RUC CONTADOR
RUC e m s e e e e e e e e e e e e e e e e e e
RAZON SOCIAL
EXPEDIENTE

Caja, bancos
Cuentas y documentos por ccbrar a clientes relacionados locales / Corriente

Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente

Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient
Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) —~cmememrmcmvcrcea— e
Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)
Inventario de suministros y materiales
Activos pagados por anticipado
TOTAL ACTIVQO CORRIENTE
Inmuebles (excepto terrenos)
Maquinaria, equipo e instalaciones

-y e iy M ey Syt g S N ppan SEmy S T Sk W eyl Epam e o R R A L, oy M ey s gy Ee Sy e e SThe e S S e = e Tt g

Mt Sl At SN G BN R, T D S tEn® DR ot S wnEE BNt LIS Wy S e By g e v e Ny L, gy . weS SR e e g el Syt N B S Wy e S AW oS mmmm St

Hayl N S Wk e wet ey i LS M T T L, S S, B et pl e gy’ g B Lo BT S T Ayt gy S SR S ey P vl gy S T e e e L amy em wayr e e Shal iy W camy aphe et e Sngan gy i LS RS ppan

e i Sl oS, s WS b Ene S b Saek afer e ANy A e Ve e et pla e L, ian EEyl S TS L Er EEet D e PR A N Sy T e e Byl e L, o e Sy e wet Sy meS Mgy A S e Eee S e G YN TR maye i

s wal A W Tl pTay Ny Ny sy S o A T G g i e BNyl iy S R, NN EERE i e ey mfr S g, S Ny S T S W gy i Ay A T P W o, o e e o Ny e G . e et v e Py g SNy I Wl e e

iy g N By wat g T St i Byl . ST ot paa W Mgy Ny Syt PNy Nyt Ay S e s B A iy S Py ptE By R W DEE Ee Ny SRR R e L, o Eaay e e e e gyt i e G T ™ e S Ay g T G W

i ey wpiS SNy N ELE . TRl e T wa Ay B Tay s el e W s g

Depreciacién acumulada activo fijo - —=—=ce-meee--
TELYENOS  ~—mm e e
TOTAL ACTIVOS FIJOS a
TOTAL DEL ACTIVO ~—-—rcmrmmr e e e -Tmﬁﬁh‘"_Jﬁ;“Qﬁhaﬁ ~ e
Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relaC1:'an£m$$§E*f / Cor

Provisiones
TOTAL PASIVO CORRIENTE
Cuentas y documnetos por pagar a proveedores relacionados locales / Largo p

_— e At ey S gy s Ty v e Sy T g o e et e ™ gy e BT R G o e et T e Sy ) ANy gL S ' A Ty e e e W e L, pay waas e e wiigy dppi Ny dpEE Ty gan i S EgEE S Ny AN N g

- ey, e Ny g A o v et e et e el S A, L G A R RS A e Sy i BN . T . e, s e e s e et pfen Sl Yy oy TR S Sl St iy Sae N S

ol gyl Ny TR s, NN T WS W s il Byl iy Sgplh N L W, L EE, B W e e e e Syt il SN gy EREN Epns miae el Pl i S

Préstamos de accionistas / Locales
TOTAL PASIVO LARGQO PLAZQ @ v —rmmr e e e e e e e e e e e e -
TOTAL DEL PASIVO
Capital suscrito y/o asignado
Pérdida del ejercicio
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
vVentas netas locales gravadas con tarifa 12%

————————————————————————————————————————————————————————
ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
———————————————————————————————————————————————————
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ
————————————————————————————

ey etk gy an aEy L EEs gy, Wiy Tyl giiis Eall A e et vl e g, ol Byl g B A D T e e ey ol gy e, L, ., pefie Byl S ELLE G g aar ey et gy oplil ey o avw deel s S g,

Otras rentas gravadas
TOTAL INGRESQOS
Compras netas locales de bienes no producidos por el sujeto pasivo
Gasto - Sueldos, salarios y demas remuneraciones que constituyen materia gr
Gasto -~ Beneficios soclales, indemnizaciones y otras remuneraciones gue no

Ny e, S W w i e Syt T g g S T S Ee gy’ T Syf oL g S B T sy wml Sar Sy Saat i e A o R o WS T W o L BN Sy B G pey Y ey SN NG N WY g e EgN S WA TEa we

A Sy S e e

Gasto ~ Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva)  —~—=—-=——~-—
Gasto ~ Honorarios profesiocnales y dietas  ~v—mcemmmmmmmm s
Gasto - Mantenimiento y reparaciones ——~—~cemvmmomo e
Gasto - Combustibles —~—————cccmmmmm
Gasto - Suministros y materiales @ —c—rm o e
Gasto ~ Transporte  —escmmo e e

SUSTITUTIVA
2008

17787874y

0912030129
0914452453001
0992143290001

ZOOMCORP S. A.
102348
8,802.27
149,995,11
676.70
4,495.28
7,545.83
1,390.24
16,205.09
89.05
189,199,57
28,792.24
1,302.22
11, 680.44
13,880.00
32,294.02
221,493.59
140, 896. 69
5,212.76
146,109.45
88,908.56
8,954.98
97,863.54
243,972.99
800.00
23,279.40
221,493.59
1,068,434.66
11,530.14
1,079, 964.80
982,124.49
22,302.94
4,645.43
3,662.25
56,900. 00
65.33

928 .00
303.51

28, 600.00

e g L

— . ————— — ey . —




Pagina 2

r_, . e — e e S - N _ RN
|
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992143290001
RAZON SOCIAL: ZOOMCORP S. A i
IMPUESTO: Impuesto a ia Renta Sociedades |
PERIODOQ FISCAL: (1/01/2008 (dd/mm/yyyy) I
i - o . o - _ __ _ _ _ .
. CAMPO DESCRIPCION VALOR
776 Impuestos, contribuciones y OLros  ~—————mmmmmmm e 806.68 |
784 Gasto ~ Depreciacidn no acelerada de activos fi1]0os  —~—————mm——emmmmmsme—— 1,564.44
788 Gasto - Servicios pblicos  —==~——m—memeemmmm e e e 841.13
797 SUBTOTAL COSTO = mmm ot e e e e e e e e e 982,124.49
798 SUBTOTAL GASTO =~ = mm e e e e e e e 121,119.71 '
799 TOTAL COSTOS Y GASTOS = - o o e e 1,103,244.20
802 PERDIDA DEL EJERCICIO  ~= - oo o e e e e e e 23,279.40
839 PERDIDA oo o s oo e e e e e e e e e e 23,279.40
| 921 FORMA DE PAGD ——- = v e m e e e e e e e e e e e Declaracidn Sin Valor
] 8922 BANCO  ——m e s s e e e e e e e e e~~~ — — SRI (DECLARACIONES EN

——

Firma Representante Legal Firma Contador (a)

C.l. 0914452453001
CPllosS Flollls

C.1. 0912030129

Hecre RunBE (oA




