



## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago Número de identificación CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario

Convenio de debito / Declaracion sin pago 0992143290001 870266169695 1021 Renta Sociedades

RESUMEN DE DATOS Razón Social

ZOOMCORP S.A. 2008 27/04/2009 10:43:50 PM 27/04/2009 27/04/2009

101200901

\$ 0.00

\$ 0.00

\$ 0.00

Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago

**VALORES A PAGAR** Total Impuesto a Pagar \$ 0.00 \$ 0.00 Intereses por mora \$ 0.00 Multas Total a Pagar \$ 0.00

FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito

LOMPR

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992143290001
RAZON SOCIAL: ZOOMCORP S. A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	SUSTITUTIVA
102	AÑO	2008
104	No. FORMULARIO QUE RECTIFICA	17787874
198	NO. ID REPRESENTANTE LEGAL	0912030129
199	RUC CONTADOR	0914452453001
201	RUC	0992143290001
202	RAZÓN SOCIAL	ZOOMCORP S. A.
203	EXPEDIENTE	102348
311	Caja, bancos	8,802.27
313	Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente	149,995.11
317	Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente	676.70
319	Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient	4,495.28
323	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA)	7,545.83
324	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)	1,390.24
327	Inventario de suministros y materiales	16,205.09
331	Antiron parador non ontiginado	89.05
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	189,199.57
341	Inmuebles (excepto terrenos)	28,792.24
344	Maquinaria, equipo e instalaciones	1,302.22
348	Depreciación acumulada activo fijo	11,680.44
349	Terrenos	13,880.00
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	32,294.02
399	TOTAL DEL ACTIVO	221,493.59
413	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor	140,896.69
428	Provisiones	5,212.76
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	146,109.45
441	Cuentas y documnetos por pagar a proveedores relacionados locales / Largo p	88,908.56
447	Préstamos de accionistas / Locales	8,954.98
469	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	97,863.54
499	TOTAL DEL PASIVO	243,972.99
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
519	Pérdida del ejercicio	23,279.40
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	221,493.59
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	1,068,434.66
606	Otras rentas gravadas	11,530.14
699	TOTAL INGRESOS	1,079,964.80
702	Compras netas locales de bienes no producidos por el sujeto pasivo	982,124.49
716	Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr	22,302.94
718	Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no	4,645.43
720	Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva)	3,662.25
722	Gasto - Honorarios profesionales y dietas	56,900.00
728	Gasto - Mantenimiento y reparaciones	65.33
730	Gasto - Combustibles	928.00
734	Gasto - Suministros y materiales	803.51
736	Gasto - Transporte	28,600.00

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992143290001

RAZON SOCIAL: ZOOMCORP S. A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
776	Impuestos, contribuciones y otros	806.68
784	Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijos	1,564.44
788	Gasto - Servicios públicos	841.13
797	SUBTOTAL COSTO	982,124.49
798	SUBTOTAL GASTO	121,119.71
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	1,103,244.20
802	PÉRDIDA DEL EJERCICIO	23,279.40
839	PÉRDIDA	23,279.40
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0912030129

HECTOR RUMBE CORNEL

Firma Contador (a)

C.I. 0914452453001

CALLOS FLORES CADETAS.